Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure E Hapur  

3. Numri i referencës së procedurës / REF-21758-03-10-2022 

4. Objekti i kontratës /:” Blerje materiale rehabilituese për mirëmbajtjen e rrjetit 

ekzistues”. 

5. Fondi limit: 13,914,460 (Trembedhjetemilion e nenteqind e katermbedhjetemije e katerqind e 

gjashtedhjete)lek pa TVSH. 

6.Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise viti 2022 i miratuar me  VKB Nr. 3 date 5.1.2022 “Per 

miratimin e Buxhetit te vitit 2022 dhe programit buxhetor Afatmesem perfundimtar 2022 - 2024 

te Bashkise se Shkodres 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: